Ariyet akdi, yine mal sahibinin izni ile, söz konusu

malın menfaati kullanılmak üzere karşılıksız olarak başkasına emanet vermektir.

Ayrıca emanet bırakılan mal tüketilmeyen özelliğe sahip olmalı ve iadesi bizzat

ariyet alınan malın kendisi olması gerekir. Bu konuda alimler görüş birliği

içindedirler (İbn Kudâme, 1417/1997, s. 5/167; Kâsânî, 1406/1986, s. 6/215;

Mevvâk, 1416/1994, s. 7/298; Nevevî, 1412/1991, s. 4/426). Ancak paya dayalı

kitle fonlamasında, emanet yetkilisine bırakılan mal paradır. Para ise faydası

tüketmekle ortaya çıkan mislî mallardandır. Dolayısıyla para ariyet akdine konu

olamamaktadır (Şubeyr, 1430/2010, s. 89).

Sonuç itibariyle platform ve Takasbank arası ilişkinin ne vedîa akdi çerçevesinde